
Penzion Savoy

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ubytování Snídaně Polopenze Plná penze

Listopad-Duben 310,- na 85,- na 170,- na 255,- na

os./den os./den os./den os./den

Děti do 10let -Ubytování Snídaně Polopenze Plná penze

Listopad-Duben 280,-na 50,-na 100,-na 150,-na

os./den os./den os./den os./den

Povinný poplatek na OÚ (18 - 70 let) - 17,- os/den

Ceny jsou uvedeny včetně DPH !!!

Pro rezervaci pobytu při závažné objednávce požadujeme zálohu a to ve výši 50% z celkové ceny. Do

zálohy není započítáván povinný poplatek na OÚ. Přijetí platby potvrzujeme, popřípadě vystavíme doklad

na zálohovou částku. Záloha je nevratná.

Letní sezona - ceny

Ubytování Snídaně Polopenze Plná penze

Květen-Říjen 270,-na 85,- na 170,- na 255,- na

os./den os./den os./den os./den

Děti do 10let -Ubytování Snídaně Polopenze Plná penze



Květen-Říjen 250,- na 50,- na 100,- na 150,- na

os./den os./den os./den os./den

Povinný poplatek na OÚ (18 - 70 let) - 17,- os/den

Ceny jsou uvedeny včetně DPH !!!

Pro rezervaci pobytu při závažné objednávce požadujeme zálohu a to ve výši 50% z celkové ceny. Do

zálohy není započítáván povinný poplatek na OÚ. Přijetí platby potvrzujeme, popřípadě vystavíme doklad

na zálohovou částku. Záloha je nevratná.

Slevy:

Pro skupiny nad 20 osob máme slevy 10 Kč na osobu a den při týdenním pobytu.

K ceně za ubytování pouze na jednu noc je připočteno 50% z ceny.

K ceně za ubytování na dvě noci je připočteno 50 Kč na osobu.

Cena jedno lůžkového pokoje je 500 Kč za den.

Cena za psa je 100 Kč za den.

Děti do dvou a půl let mají ubytování zdarma bez nároku na lůžko.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH !!!

Další informace:

Nabízíme ubytování pro školy v přírodě, sportovní soustředění, školní výlety, tábory, lyžařské pobyty a

podobně.

Ceník.

Cena je za jednodenní pobyt s plnou penzí a pitným režimem.

Pokud budete chtít stravu 5x denně, cena se navýší o 30 Kč na osobu a den.

Při výletu na celý den připravíme balíček s pitím.

Dietní strava jako bezlepková, vegetariánská a podobně pro nás není problém a běžně ji vaříme.

Pokud budete mít zájem mohu vám jídelníček předem poslat ke konzultaci.

POZOR! Na každý dokončený počet 10 dětí jednoho dospělého zdarma!



Květen -Říjen Listopad - Duben

MŠ a předškolní děti 300,- na os./den 380,- na os./den

1 stupeň ZŠ. 340,- na os./den 420,- na os./den

2 stupeň ZŠ. 350,- na os./den 430,- na os./den

Gymnázia/střední ŠK. 390,- na os./den 470,- na os./den

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Firemní školení

Pro firemní školení máme k dispozici projektor s projekčním plátnem ,videorekordér

tabuli. Pozor! Pokud je na penzionu školení je celý vyhrazen pouze pro tuto akci.

Penzion má kulturní místnost která slouží jako učebna a Restaurace jako jídelna.

Místnosti jsou propojené ,takže jen stačí přejít z učebny do jídelny.

Pro rezervaci pobytu při závažné objednávce požadujeme zálohu a to ve výši 50% z celkové ceny. Do

zálohy není započítáván povinný poplatek na OÚ. Přijetí platby potvrzujeme, popřípadě vystavíme doklad

na zálohovou částku. Záloha je nevratná.

Stravování

Lze si objednat snídani, polopenzi nebo plnou penzi.

Rovněž je možné se naobědvat či navečeřet v naší restauraci.

Snídaně: 85,- dospělá osoba/den

Polopenze: 170,- dospělá osoba/den

Plná penze: 255,- dospělá osoba/den

Ceny jsou uvedeny včetně DPH !!!

Děti do 10 let mají slevu na stravě.


